

## **Krofatters Mad- og Ølbar A/S**

Guldsmedgade 32  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36989793

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Fritz Walther Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Krofatters Mad- og Ølbar A/S  
Guldsmedgade 32  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36989793

Stiftet: 17.08.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Christian Lindeborgh, formand  
Fritz Walther Pedersen  
Jesper Berg Nielsen

### Direktion

Fritz Walther Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift af restauranter samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.546 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat -1.518 t.kr. Selskabets resultat er ifølge ledelsen utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer, og har i forbindelse hermed forlænget selskabets største kredit (gæld til tilknyttede virksomheder med 2.793 t.kr.) frem til 31.12.2017.

Endvidere har selskabet i det nye regnskabsår afhændet aktiviteten, og forventes over en periode modtage løbende betaling herfor.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 22.01.2017 solgt sin aktivitet omfattende restaurationen Krofatters Mad- og Ølbar. Selskabet er herefter uden aktivitet.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>469.864</b>	<b>(83.910)</b>
Personaleomkostninger	2	(2.058.946)	(444.739)
Af- og nedskrivninger		<u>(314.097)</u>	<u>(57.429)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.903.179)</b>	<b>(586.078)</b>
Andre finansielle indtægter		9	21
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(94.213)	(9.060)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.997.384)</b>	<b>(595.117)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>450.952</u>	<u>124.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.546.432)</b>	<b>(471.117)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.546.432)</u>	<u>(471.117)</u>
		<b>(1.546.432)</b>	<b>(471.117)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		39.417	50.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>39.417</b>	<b>50.417</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.102	269.130
Indretning af lejede lokaler		890.964	1.066.948
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.095.066</b>	<b>1.336.078</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.164.483</b>	<b>1.416.495</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.685	106.891
Forudbetalinger for varer		0	5.456
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.685</b>	<b>112.347</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.708
Udskudt skat		0	124.000
Andre tilgodehavender		0	353.026
Tilgodehavende selskabsskat		435.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>435.000</b>	<b>509.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.645</b>	<b>107.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>561.330</b>	<b>730.076</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.725.813</b>	<b>2.146.571</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.017.549)	(471.117)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.517.549)</b>	<b>28.883</b>
Udskudt skat		49.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.880	188.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.793.315	1.589.060
Anden gæld		261.167	340.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.194.362</b>	<b>2.117.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.194.362</b>	<b>2.117.688</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.725.813</b>	<b>2.146.571</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(471.117)	28.883
Årets resultat	0	(1.546.432)	(1.546.432)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.017.549)</b>	<b>(1.517.549)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer, og har i forbindelse hermed forlænget selskabets største kredit (gæld til tilknyttede virksomheder med 2.793 t.kr.) frem til 31.12.2017.

Endvidere har selskabet i det nye regnskabsår afhændet aktiviteten, og forventes over en periode modtage løbende betaling herfor.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.910.185	401.829
Pensioner	72.299	29.733
Andre omkostninger til social sikring	26.231	4.273
Andre personaleomkostninger	50.231	8.904
	<b>2.058.946</b>	<b>444.739</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>4</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(439.000)	(124.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.952)	0
	<b>(450.952)</b>	<b>(124.000)</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		55.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>55.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.583)
Årets afskrivninger		(11.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(15.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>39.417</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	288.000	1.100.924
Tilgange	9.045	53.040
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297.045</b>	<b>1.153.964</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.870)	(33.976)
Årets afskrivninger	(74.073)	(229.024)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.943)</b>	<b>(263.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>204.102</b>	<b>890.964</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>14.646</b>	<b>87.223</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med stiftelsen 17.08.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 17.08.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at

## Noter

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
